

Anne's ApS

Rosensgade 55, Odder

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 32 78 88 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2023.

Per Brian Kjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anne's ApS
Rosensgade 55
8300 Odder

CVR-nr.: 32 78 88 90
Stiftet: 8. marts 2010
Hjemsted: Odder
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Per Brian Kjær
Anne Lassen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været fremstilling af mad samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.954.792 kr. mod 1.958.804 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -35.422 kr. mod 7.577 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.954.792	1.958.804
1 Personaleomkostninger	-1.949.642	-1.873.705
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.639	-69.422
Driftsresultat	-40.489	15.677
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.933	-3.100
Resultat før skat	-42.422	12.577
Skat af årets resultat	7.000	-5.000
Årets resultat	-35.422	7.577
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	7.577
Disponeret fra overført resultat	-35.422	0
Disponeret i alt	-35.422	7.577

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	103.717	149.356
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>103.717</u>	<u>149.356</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>103.717</u>	<u>149.356</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	465.362	411.410
Varebeholdninger i alt	<u>465.362</u>	<u>411.410</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	95.299	88.546
Udskudte skatteaktiver	15.000	8.000
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	4.000
Andre tilgodehavender	93.843	58.123
Tilgodehavender i alt	<u>208.142</u>	<u>158.669</u>
Likvide beholdninger	50.372	288.573
Omsætningsaktiver i alt	<u>723.876</u>	<u>858.652</u>
Aktiver i alt	<u>827.593</u>	<u>1.008.008</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	13.988	49.410
Egenkapital i alt	<u>263.988</u>	<u>299.410</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	15.064	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	228.667	234.411
Anden gæld	319.874	474.187
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>563.605</u>	<u>708.598</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>563.605</u>	<u>708.598</u>
 Passiver i alt	<u>827.593</u>	<u>1.008.008</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	250.000	41.833	291.833
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>7.577</u>	<u>7.577</u>
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	49.410	299.410
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-35.422</u>	<u>-35.422</u>
	<u>250.000</u>	<u>13.988</u>	<u>263.988</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.905.082	1.817.266
Andre omkostninger til social sikring	19.916	18.237
Personalemkostninger i øvrigt	<u>24.644</u>	<u>38.202</u>
	<u>1.949.642</u>	<u>1.873.705</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.933</u>	<u>3.100</u>
	<u>1.933</u>	<u>3.100</u>
